
 

 

UCHWAŁA NR III/31/2014 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bełchatów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 233, art. 235, art. 236, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-

nansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) 

Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 38.464.259,33 zł, z tego: dochody bieżące 

36.585.082,01 zł, dochody majątkowe 1.879.177,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy w łącznej wysokości 42.886.822,59 zł, z tego: wydatki bieżące 

33.389.091,41 zł, wydatki majątkowe 8.897.731,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwala się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wyodrębnia się w budżecie Gminy kwotę 527.416,78 zł w ramach funduszu sołeckiego, z tego na: 

1) wydatki bieżące w wysokości 199.354,69 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 328.062,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 4.422.563,26 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu Gminy z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5.688.133,26 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, które zostaną zaciągnięte na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 7. Ustala się rozchody budżetu Gminy z tytułu spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 1.265.570,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.978.133,26 zł, 

z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 800.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.422.563,26 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów - w kwocie 1.265.570,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2015 r.

Poz. 739



4) koszty obsługi długu - w kwocie 490.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 100.000,00 zł; 

2) celową w wysokości - 100.000,00 zł na dofinansowanie zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowe-

go. 

§ 10. Uchwala się kwoty dotacji udzielanych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związa-

ne z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoho-

lowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z realizacją zadań wynikają-

cych z ustawy Prawo Ochrony Środowiska ustala się w wysokości 1.300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 9. 

§ 14. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją za-

dań z zakresu gospodarowania odpadami ustala się w wysokości 660.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 

wysokości 800.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

do wysokości określonej w § 6 uchwały; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków w ramach działu  

w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi, 

nie powodujących wprowadzenia nowego lub usunięcia istniejącego zadania; 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian w planie finanso-

wym między paragrafami w ramach rozdziału z wyjątkiem wydatków majątkowych; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy Bełchatów 

Jacek Wąsik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 739



Załącznik nr 1  
do uchwały nr III/31/2014 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 19 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 700,00 

 01095  Pozostała działalność 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 95 000,00 

600   Transport i łączność 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 137 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
2 130,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

720   Informatyka 624 771,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
624 771,66 

 72095  Pozostała działalność 624 771,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
624 771,66 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

531 055,91 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej- 93 715,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 739



skich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

750   Administracja publiczna 192 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

62 294,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
9,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

125 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
19 235 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty po-

datkowej 
17 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

6 276 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 6 127 000,00 

  0320 Podatek rolny 2 500,00 

  0330 Podatek leśny 76 300,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 55 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podat-

ku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycz-

nych 

2 458 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 286 000,00 

  0320 Podatek rolny 421 000,00 

  0330 Podatek leśny 83 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 400 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 187 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 739



  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
683 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 
660 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 800 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 9 750 955,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 027 014,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 949 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 949 696,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 351 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 351 456,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 725 862,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
25 862,20 

801   Oświata i wychowanie 1 183 546,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
273 246,15 

 80101  Szkoły podstawowe 15 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 188 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
188 000,00 

 80104  Przedszkola 701 374,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 074,45 

  0830 Wpływy z usług 52 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 305 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

165 694,45 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

34 380,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
144 000,00 

 80110  Gimnazja 2 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 739



  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

 80195  Pozostała działalność 73 171,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 171,70 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

54 518,53 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

18 653,17 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 952 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 337 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 8 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

2 316 367,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
11 760,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

34 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

2 298,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
32 446,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 76 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
76 318,00 

 85216  Zasiłki stałe 345 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
345 533,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 102 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
7 628,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 739



wami 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
93 600,00 

 85295  Pozostała działalność 50 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
50 812,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 475 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
1 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 175 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

bieżące razem: 36 585 082,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
898 017,81 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 715 525,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
715 525,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 715 525,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
715 525,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

715 525,00 

720   Informatyka 791 514,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
791 514,52 

 72095  Pozostała działalność 791 514,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
791 514,52 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

672 787,34 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

118 727,18 

758   Różne rozliczenia 72 137,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 137,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 72 137,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 739



inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90095  Pozostała działalność 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
150 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
150 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

150 000,00 

majątkowe razem: 1 879 177,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 657 039,52 

Ogółem: 38 464 259,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 555 057,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 739



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/31/2014 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 385 011,82 1 012 800,00 977 800,00 0,00 977 800,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 372 211,82 5 372 211,82 0,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 
6 341 541,82 969 330,00 969 330,00 0,00 969 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 372 211,82 5 372 211,82 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 929 330,00 929 330,00 929 330,00 0,00 929 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT) 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5 272 211,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 272 211,82 5 272 211,82 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpły-

wów z podatku rolnego 

8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i zaopatry-

wanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę 

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 739



  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT) 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500   Handel 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095  Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 886 650,24 805 000,00 805 000,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 650,24 1 081 650,24 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne woje-

wódzkie 
176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne powia-

towe 
344 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 550,00 344 550,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

344 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 550,00 344 550,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 419 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 596 021,54 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 021,54 336 021,54 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
336 021,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 021,54 336 021,54 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 151 078,70 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 078,70 31 078,70 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
31 078,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 078,70 31 078,70 0,00 0,00 

700   
Gospodarka mieszkanio-

wa 
588 193,95 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 193,95 270 193,95 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
588 193,95 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 193,95 270 193,95 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmują-

cych wykonanie eksper-

tyz, analiz i opinii 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od nieruchomo-

ści 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT) 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
158 624,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 624,95 158 624,95 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
111 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 569,00 111 569,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 739



budżetowych 

710   Działalność usługowa 56 000,00 56 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
56 000,00 56 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 1 416 286,18 624 771,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 771,66 0,00 0,00 791 514,52 791 514,52 791 514,52 0,00 

 72095  Pozostała działalność 1 416 286,18 624 771,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 771,66 0,00 0,00 791 514,52 791 514,52 791 514,52 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
36 091,43 36 091,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 091,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6 369,08 6 369,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 369,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7 856,26 7 856,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 856,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 386,41 1 386,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 933,69 933,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 160,28 160,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
21 204,53 21 204,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 204,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
3 741,98 3 741,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 302 250,17 302 250,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 250,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 53 338,26 53 338,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 338,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4357 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
113 423,63 113 423,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 423,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4359 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
20 015,94 20 015,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 015,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4417 
Podróże służbowe 

krajowe 
3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4419 
Podróże służbowe 

krajowe 
660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty i składki 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4439 Różne opłaty i składki 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

672 787,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 787,34 672 787,34 672 787,34 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

118 727,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 727,18 118 727,18 118 727,18 0,00 

750   Administracja publiczna 4 767 133,59 4 767 133,59 4 554 133,59 3 714 560,86 839 572,73 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 481,86 64 481,86 64 481,86 34 560,86 29 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
27 058,00 27 058,00 27 058,00 27 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 
2 187,86 2 187,86 2 187,86 2 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 652,00 4 652,00 4 652,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 663,00 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
29 818,00 29 818,00 29 818,00 0,00 29 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
187 000,00 187 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 739



  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

4 196 651,73 4 196 651,73 4 191 651,73 3 620 000,00 571 651,73 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wyna-

grodzeń 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 
216 000,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
519 000,00 519 000,00 519 000,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług remonto-

wych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług zdrowot-

nych 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

54 951,73 54 951,73 54 951,73 0,00 54 951,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT) 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 130 000,00 130 000,00 82 000,00 60 000,00 22 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 739



samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyj-

no-prowizyjne 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i prokurator-

skiego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publicz-

ne i ochrona przeciwpo-

żarowa 

251 450,00 211 450,00 159 250,00 37 750,00 121 500,00 30 000,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
236 950,00 196 950,00 144 750,00 35 750,00 109 000,00 30 000,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wyna-

grodzeń 

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług remonto-

wych 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług zdrowot-

nych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 14 500,00 14 500,00 14 500,00 2 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu publicz-

nego 
490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 739



 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządo-

wych papierów warto-

ściowych lub zaciągnię-

tych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
15 369 

746,15 

15 349 

746,15 

14 243 

000,00 

10 991 

500,00 
3 251 500,00 200 000,00 633 500,00 273 246,15 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 999 450,00 6 979 450,00 6 599 450,00 5 419 500,00 1 179 950,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wyna-

grodzeń 

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 
388 000,00 388 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
892 000,00 892 000,00 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 127 500,00 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług remonto-

wych 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług zdrowot-

nych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

343 950,00 343 950,00 343 950,00 0,00 343 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
700 000,00 700 000,00 613 000,00 564 000,00 49 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wyna-
87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 739



grodzeń 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
467 000,00 467 000,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 
42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług zdrowot-

nych 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 701 474,45 1 701 474,45 1 246 400,00 1 030 000,00 216 400,00 200 000,00 55 000,00 200 074,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przeka-

zane gminie na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednost-

kami samorządu teryto-

rialnego 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wyna-

grodzeń 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
765 000,00 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
113 972,20 113 972,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 972,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
14 744,24 14 744,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 744,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 
73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
19 742,77 19 742,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 742,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 534,53 2 534,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 817,39 2 817,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 817,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 361,23 361,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
19 323,97 19 323,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 323,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 278,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4229 Zakup środków żywności 16 740,00 16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług remonto-

wych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 739



  4307 Zakup usług pozostałych 8 560,12 8 560,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 560,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2 287 800,00 2 287 800,00 2 184 800,00 1 962 000,00 222 800,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wyna-

grodzeń 

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 491 000,00 1 491 000,00 1 491 000,00 1 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 
132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług zdrowot-

nych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
880 000,00 880 000,00 880 000,00 20 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114  

Zespoły obsługi ekono-

miczno-administracyjnej 

szkół 

1 386 000,00 1 386 000,00 1 381 000,00 1 266 000,00 115 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wyna-

grodzeń 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
930 000,00 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 739



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług zdrowot-

nych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskona-

lenie nauczycieli 
73 600,00 73 600,00 73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
1 259 250,00 1 259 250,00 1 255 750,00 727 000,00 528 750,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wyna-

grodzeń 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
525 000,00 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 
59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług zdrowot-

nych 
1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 82 171,70 82 171,70 9 000,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 73 171,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 584,83 5 584,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 584,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
15 555,00 15 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 739



  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 718,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 123,70 123,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 380,17 380,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
45 430,00 45 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00 100 000,00 40 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 094 802,00 5 094 802,00 1 991 024,00 983 648,00 1 007 376,00 0,00 
3 103 

778,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy społecz-

nej 
833 000,00 833 000,00 833 000,00 0,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 185 000,00 185 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 42 150,00 42 150,00 42 150,00 37 400,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 
2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 739



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 316 367,00 2 316 367,00 151 467,00 143 848,00 7 619,00 0,00 
2 164 

900,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 164 900,00 2 164 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 164 

900,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
50 011,00 50 011,00 50 011,00 50 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
92 612,00 92 612,00 92 612,00 92 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integra-

cji społecznej 

34 744,00 34 744,00 34 744,00 0,00 34 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
34 744,00 34 744,00 34 744,00 0,00 34 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

244 318,00 244 318,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 236 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 236 318,00 236 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 345 533,00 345 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 345 533,00 345 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
904 828,00 904 828,00 888 613,00 792 800,00 95 813,00 0,00 16 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wyna-

grodzeń 

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 015,00 10 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 
45 700,00 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 113,00 30 113,00 30 113,00 0,00 30 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remonto- 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 739



wych 

  4280 
Zakup usług zdrowot-

nych 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

11 550,00 11 550,00 11 550,00 9 600,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 160 812,00 160 812,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 150 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 812,00 150 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
50 000,00 50 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 50 000,00 50 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wyna-

grodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
3 211 396,35 2 831 719,56 2 816 719,56 964 800,00 1 851 919,56 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 379 676,79 379 676,79 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 752 000,00 752 000,00 752 000,00 0,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 69 300,00 69 300,00 69 300,00 63 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 739



  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
1 029 676,79 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 676,79 379 676,79 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
379 676,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 676,79 379 676,79 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 180 419,56 1 180 419,56 1 165 419,56 901 500,00 263 919,56 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wyna-

grodzeń 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
129 000,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezoso-

bowe 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług zdrowot-

nych 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

33 419,56 33 419,56 33 419,56 0,00 33 419,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT) 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 791 855,35 1 170 097,51 170 097,51 0,00 170 097,51 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 757,84 621 757,84 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
648 645,99 60 148,92 60 148,92 0,00 60 148,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 497,07 588 497,07 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
50 148,92 50 148,92 50 148,92 0,00 50 148,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
581 497,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 497,07 581 497,07 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 739



budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i konser-

watorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezalicza-

nym do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 183 209,36 149 948,59 109 948,59 0,00 109 948,59 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 260,77 33 260,77 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku 

publicznego 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
84 912,82 84 912,82 84 912,82 0,00 84 912,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 035,77 25 035,77 25 035,77 0,00 25 035,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

29 810,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 810,77 29 810,77 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 493 296,96 172 570,94 102 570,94 0,00 102 570,94 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 726,02 320 726,02 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
156 000,00 156 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku 

publicznego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 93 296,96 16 570,94 16 570,94 0,00 16 570,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 726,02 76 726,02 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 570,94 6 570,94 6 570,94 0,00 6 570,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
27 481,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 481,93 27 481,93 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

49 244,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 244,09 49 244,09 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
42 886 

822,59 

33 989 

091,41 

27 252 

595,60 

16 780 

258,86 

10 472 

336,74 
1 355 000,00 

3 993 

478,00 
898 017,81 0,00 490 000,00 8 897 731,18 8 897 731,18 791 514,52 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 739



Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/31/2014 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 372 211,82 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 372 211,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 272 211,82 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Ludwikowie i Nowym Świecie 3 000 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach - opracowanie dokumentacji projekto-

wej 
40 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Zdzieszulicach Górnych 1 100 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w m-ci Ludwików - opracowanie dokumentacji 

projektowej (FS Ludwików) 
2 211,82 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Domiechowicach dz. 11/5 150 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Zawadach dz. 148/6, 

146/2 
210 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Zawadach dz. 49/8 50 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej Myszaki - Dobrzelów - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
25 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Kałdunach 10 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Zawady - etap V 210 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Zawady - etap IV 170 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m-ci Ludwików - opracowanie dokumentacji 

projektowej (FS Ludwików) 
5 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Myszaki - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
10 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Dobiecin - dz. nr 103/6 - 103/13 - opra-

cowanie dokumentacji projektowej 
5 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Dobiecin - dz. nr 130 - opracowanie 

dokumentacji projektowej 
10 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Józefów - dz. nr 262 - opracowanie 

dokumentacji projektowej 
5 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Kałduny - do dz. nr 180/4, 180/5, 180/6 - 

opracowanie dokumentacji projektowej 
5 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Łękawa - dz. 826/1 - opracowanie do-

kumentacji 
10 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Myszaki 50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Postękalice - dz. nr 1 - opracowanie 

dokumentacji projektowej 
10 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Zwierzchów - dz. nr 4.3-92 - opracowa-

nie dokumentacji projektowej 
10 000,00 

   Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego 100 000,00 

   Wykup sieci wodno-kanalizacyjnych 85 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 

100 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ście-

ków z budżetu Gminy Bełchatów 
100 000,00 

600   Transport i łączność 1 081 650,24 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 176 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00 

   
Przebudowa drogi wojewódzkiej 485 na odcinku od granicy miasta Bełchatów do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1923 E poprzez budowę chodnika 
176 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 344 550,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

344 550,00 

   
Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze nr 1914E w miejscowości Mazu-

ry - etap I 
50 000,00 

    Dotacja - Przebudowa drogi powiatowej nr 1923E Zawady - Dobrzelów w zakre- 294 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 739



   sie budowy: chodnika, ciągu pieszo-rowerowego, przebudowy zjazdów i rowów 

przydrożnych, kanalizacji deszczowej 

 60016  Drogi publiczne gminne 194 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 

   
Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 101263E - opracowanie dokumentacji 

(FS Domiechowice) 
5 000,00 

   Przebudowa drogi 101253E w zakresie budowy chodnika w m-ci Zawady 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101260 E w m-ci Oleśnik (FS Oleśnik) 9 000,00 

   Przebudowa drogi nr 101260E w m-ci Oleśnik 50 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 101257 E w Zdzieszulicach Dolnych 80 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 336 021,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 021,54 

   
Budowa chodnika przy drodze wewnętrznej dz. 252, 243 w m-ci Poręby - opra-

cowanie dokumentacji projektowej (FS Poręby) 
10 000,00 

   
Budowa chodnika przy drodze wewnętrznej w Dobiecinie - opracowanie doku-

mentacji projektowej 
10 000,00 

   
Budowa chodnika przy drodze wewnętrznej w m-ci Dobrzelów - opracowanie 

dokumentacji projektowej (FS Dobrzelów) 
12 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 161 obręb 31 w m-ci Postękalice (FS 

Postękalice) 
7 300,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Kałduny - Dobrzelów 100 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Kolonia Dobiecin (dz. nr 30, 3.8) 90 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Zawały 50 000,00 

   Remont drogi wewnętrznej dz. nr 60 obręb Janina - Michałów (FS Janina) 6 527,79 

   Remont drogi wewnętrznej nr 585 i 594 w m-ci Oleśnik (FS Oleśnik) 1 163,43 

   Remont drogi wewnętrznej w Zdzieszulicach Górnych (Górki) 25 000,00 

   
Wykonanie drenażu przy drodze wewnętrznej nr 481 w m-ci Wólka Łękawska 

(FS Wólka Łękawska) 
14 030,32 

   
Wykonanie nawierzchni na drodze wewnętrznej w m-ci Kurnos Pierwszy (FS 

Kurnos Pierwszy) 
10 000,00 

 60095  Pozostała działalność 31 078,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 078,70 

   Budowa parkingu w Zdzieszulicach Górnych 10 000,00 

   Wymiana wiaty przystankowej w Anastazowie (FS Adamów) 6 500,00 

   
Zakup i montaż wiat przystankowych w m-ci Podwody i m-ci Wygoda (FS Pod-

wody) 
10 578,70 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej w m-ci Zalesna (FS Wola Mikorska) 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 270 193,95 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 193,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 624,95 

   
Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa, termomodernizacja budynku komunalnego 

w miejscowości Niedyszyna 
50 000,00 

   Remont budynków komunalnych 100 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr 594 w m-ci Rząsawa (FS Rząsawa) 8 624,95 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 569,00 

   Zakup działki w m-ci Zwierzchów (FS Zwierzchów - 11.815,00 zł) 50 000,00 

   Zakup działki w sołectwie Mazury (FS Mazury) 1 569,00 

   Zakup działki z przeznaczeniem na boisko w m-ci Kurnos Drugi 30 000,00 

   Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw i boisko w m-ci Myszaki 30 000,00 

720   Informatyka 791 514,52 

 72095  Pozostała działalność 791 514,52 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 672 787,34 

   
Zakup zestawów komputerowych w ramach projektu „Przeciwdziałanie wyklu-

czeniu cyfrowemu w Gminie Bełchatów - szansą na lepsze jutro - II edycja” 
672 787,34 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 727,18 

   
Zakup zestawów komputerowych w ramach projektu „Przeciwdziałanie wyklu-

czeniu cyfrowemu w Gminie Bełchatów - szansą na lepsze jutro - II edycja” 
118 727,18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 

40 000,00 

   Dotacja - Budowa garażu dwustanowiskowego OSP Ludwików 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 739



   
Termomodernizacja budynku szkolnego wraz z salą gimnastyczną w Domiecho-

wicach - opracowanie dokumentacji projektowej 
20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 379 676,79 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 379 676,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 676,79 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Józefów - Ławy - opracowanie do-

kumentacji projektowej 
10 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy Wiejskim Centrum Rekreacji i Wypoczynku 

w Zdzieszulicach Górnych - opracowanie dokumentacji projektowej 
5 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Postękalice - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
5 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Apolinów - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
5 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Bukowa - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
5 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Bukowa (FS Bukowa - 3.751,30 zł) 20 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Dobiecin 40 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Dobiecin - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
5 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Dobiecin Kolonia 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kielchinów - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
10 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Łękawa - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
5 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Oleśnik (dz. 404/24) - opracowanie do-

kumentacji projektowej 
5 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Wielopole 40 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Zawady 65 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Zdzieszulice Górne (dz. 297) - opracowa-

nie dokumentacji projektowej 
5 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego Kielchinów - Wiktorów - opracowanie doku-

mentacji projektowej 
5 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na działce Nr 297 w m-ci Zdzieszulice Górne - 

opracowanie dokumentacji projektowej (FS Zdzieszulice Górne) 
4 683,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Zdzieszulice Górne (FS Zdzieszulice 

Górne) 
5 400,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kielchinów (FS Kielchinów) 9 593,79 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Korczew - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
5 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Podwody Kol. (FS Podwody Kol. - 

9.692,58 zł) 
20 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Poręby (FS Poręby - 5.456,67 zł) 30 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Wola Kruszyńska - opracowanie do-

kumentacji projektowej 
5 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Wólka Łękawska 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 621 757,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 588 497,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 497,07 

   
Budowa Wiejskiego Centrum Rekreacji i Wypoczynku w m-ci Wola Mikorska - 

opracowanie dokumentacji projektowej (FS Wola Mikorska) 
7 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Helenów 50 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Janów (FS Janów - 8.083,68 zł) 50 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Wólka Łękawska 100 000,00 

   Modernizacja pomieszczenia świetlicy w Mikorzycach (FS Józefów) 3 922,64 

   
Przebudowa Domu Ludowego wraz z zagospodarowaniem placu w Łękawie - 

opracowanie dokumentacji projektowej 
10 000,00 

   
Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku komunalnego na świetlicę w 

Postękalicach 
100 000,00 

   
Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku murowanego na świetlicę środo-

wiskową w Wielopolu 
250 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy w m-ci Wielopole (FS Wie-

lopole) 
10 574,43 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   Zakup szafy chłodniczej (FS Niedyszyna) 7 000,00 

 92195  Pozostała działalność 33 260,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 450,00 

   Wykonanie instalacji elektrycznej do altan drewnianych przy GCK (FS Zdzieszu- 3 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 739



lice Dolne) 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 810,77 

   Zakup altany drewnianej (FS Korczew) 11 000,00 

   Zakup namiotu (FS Kałduny) 6 000,00 

   Zakup namiotu plenerowego - (FS Augustynów) 4 800,00 

   Zakup namiotu plenerowego (FS Postękalice) 8 010,77 

926   Kultura fizyczna 320 726,02 

 92601  Obiekty sportowe 244 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 

   
Budowa boiska przy SP i Gimnazjum w Domiechowicach - opracowanie doku-

mentacji projektowej 
12 000,00 

   
Budowa boiska przy SP i Gimnazjum w Kurnosie Drugim - opracowanie doku-

mentacji projektowej 
12 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Janowie 100 000,00 

   
Budowa Centrum Sportu i Rekreacji w Emilinie - opracowanie dokumentacji 

projektowej (FS Domiechowice - 17.596,20 zł) 
20 000,00 

   Budowa zaplecza sportowego przy boisku w Kałdunach 50 000,00 

   Budowa zaplecza sportowego przy boisku w Zawadowie 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 76 726,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 481,93 

   
Budowa placu zabaw przy OSP w m-ci Ludwików - opracowanie dokumentacji 

projektowej (FS Ludwików) 
5 000,00 

   
Ogrodzenie placu zabaw na działce nr 109/2 w m-ci Wola Kruszyńska (FS Wola 

Kruszyńska) 
6 000,00 

   Zagospodarowanie terenu placu zabaw w m-ci Zawadów (FS Zawadów) 16 481,93 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 244,09 

   Zakup elementów na plac zabaw w Łękawie (FS Łękawa) 11 148,86 

   
Zakup elementów placu zabaw na dz. nr 219 w m-ci Kurnos Drugi (FS Kurnos 

Drugi) 
16 562,38 

   Zakup elementów placu zabaw w Zawadach (FS Zawady) 21 532,85 

Razem 8 897 731,18 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/31/2014 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2015 ROK 

Lp. 

Klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie 
Plan na  

2015 rok Dział 
Roz-

dział 
Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

 

1.  Sołectwo ADAMÓW  

 921 92195 4300 Organizacja Dnia Dziecka 700,00 

 921 92195 4210 Organizacja Dnia Dziecka 800,00 

 921 92195 4300 Warsztaty szkoleniowe dla mieszkańców sołectwa 650,33 

 600 60095 6050 Wymiana wiaty przystankowej w Anastazowie 6 500,00 

 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Mikorzycach – zakup krzeseł 2 101,32 

 

2.    Sołectwo AUGUSTYNÓW  

 921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego i organizacja stoiska promującego sołectwo 6 300,00 

 921 92195 4210 Organizacja Dnia Kobiet 2 614,11 

 921 92195 4300 Organizacja Dnia Kobiet – oprawa muzyczna 700,00 

 921 92195 6060 Zakup namiotu plenerowego 4 800,00 

 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Augustynowie 2 156,43 

 

3.  Sołectwo BUKOWA  

 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Bukowa 3 751,30 

 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Augustynowie 1 000,00 

 921 92195 4300 Wyjazd szkoleniowy mieszkańców 1 937,00 

 921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego i organizacja stoiska promującego na dożynkach 3 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 739



4.   Sołectwo DOBIECIN  

 921 92195 4210 Doposażenie drewnianej altany na dz. nr 102 10 000,00 

 926 92695 4210 Zakup elementów placu zabaw na dz. nr 102 4 148,47 

 

5.  Sołectwo DOBRZELÓW  

 600 60017 6050 

Budowa chodnika przy drodze wewnętrznej w m-ci Dobrzelów - opracowanie 

dokumentacji projektowej 12 000,00 

 921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej 3 165,57 

 754 75412 4210 Zakup mundurów strażackich dla OSP w Dobrzelowie 3 000,00 

 

6.  Sołectwo DOMIECHOWICE  

 926 92601 6050 

Budowa Wiejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Emilinie - opracowanie do-

kumentacji projektowej 17 596,20 

 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze gmin-

nej nr 101263E 5 000,00 

 

7.  Sołectwo HELENÓW  

 700 70005 4300 Zagospodarowanie działki nr 92/4 9 288,24 

 921 92195 4210 Organizacja Sołeckiego Święta Plonów 1 820,00 

 921 92195 4210 Organizacja Dnia Dziecka 500,00 

 

8.  Sołectwo HUTA  

 921 92109 4210 Zakup lamp i opraw oświetleniowych w świetlicy 4 000,00 

 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 6 751,65 

 

9  Sołectwo JANINA  

 600 60017 6050 Remont drogi wewnętrznej dz. nr 60 obręb Janina – Michałów 6 527,79 

 

10.  Sołectwo JÓZEFÓW  

 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Mikorzycach 3 150,00 

 921 92195 4210 Spotkania integracyjne mieszkańców 1 700,00 

 921 92109 6050 Modernizacja pomieszczenia świetlicy w Mikorzycach 3 922,64 

 

11.  Sołectwo JANÓW  

 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Janów 8 083,68 

 921 92195 4300 Organizacja Sołeckiego Święta Plonów – oprawa muzyczna 500,00 

 921 92195 4210 Organizacja Sołeckiego Święta Plonów 1 400,00 

 

12.  Sołectwo KAŁDUNY  

 921 92195 6060 Zakup namiotu 6 000,00 

 921 92195 4210 Zakup stołów i ławek 4 848,82 

 921 92195 4210 Zorganizowanie pikniku rodzinnego 1 500,00 

 921 92195 4300 Zorganizowanie pikniku rodzinnego – oprawa muzyczna 500,00 

 

13.  Sołectwo KIELCHINÓW  

 921 92195 4300 Wyjazd studyjny mieszkańców sołectwa 2 398,44 

 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kielchinów 9 593,79 

 

14.  Sołectwo KORCZEW  

 921 92195 6060 Zakup altany drewnianej 11 000,00 

 921 92109 4210 Zakup stołów i ławek do altany 106,10 

 

15.  Sołectwo KURNOS PIERWSZY  

 600 60017 6050 Wykonanie nawierzchni na drodze wewnętrznej w m-ci Kurnos Pierwszy 10 000,00 

 921 92195 4210 Organizacja spotkań dla mieszkańców 1 600,00 

 700 70005 4300 Zagospodarowanie działki gminnej nr 219 w m-ci Kurnos Drugi 1 898,00 

 

16.  Sołectwo KURNOS DRUGI  

 921 92195 4210 Organizacja spotkań dla mieszkańców 2 500,00 

 921 92195 4300 Organizacja Dnia Dziecka – animacje dla dzieci 1 500,00 

 926 92695 6060 Zakup elementów placu zabaw na dz. nr 219 w m-ci Kurnos Drugi 16 562,38 

 900 90003 4300 Utrzymanie czystości i porządku na terenie działki gminnej nr 219 1 000,00 

 

17.  Sołectwo LUDWIKÓW  

 921 92195 4300 Organizacja Festynu Rodzinnego – oprawa muzyczna 1 000,00 

 921 92195 4210 Organizacja Festynu Rodzinnego 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 739



 
010 01010 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m-ci Ludwików – opracowanie dokumentacji 

projektowej 5 000,00 

 
010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej w m-ci Ludwików – opracowanie dokumentacji 

projektowej 2 211,82 

 
926 92695 6050 

Budowa placu zabaw przy OSP Ludwików – opracowanie dokumentacji projek-

towej 5 000,00 

 

18.  Sołectwo ŁAWY  

 921 92195 4210 Zakup kostki brukowej 9 000,00 

 921 92195 4210 Zakup elektrycznego urządzenia do udrażniania rur kanalizacyjnych 2 500,00 

 921 92195 4210 Zakup kosy spalinowej 1 710,03 

 921 92195 4210 Zakup nagrzewnicy elektrycznej 200,00 

 

19.  Sołectwo ŁĘKAWA  

 921 92195 4210 Zakup przenośnego zestawu nagłośnieniowego 5 000,00 

 926 92695 6060 Zakup elementów na plac zabaw w Łękawie 11 148,86 

 921 92109 4210 Doposażenie Domu Ludowo-Strażackiego w Łękawie 5 000,00 

 

20.   Sołectwo MAZURY  

 600 60017 4300 Utwardzenie drogi wewnętrznej nr 378 2 500,00 

 600 60017 4300 Utwardzenie drogi wewnętrznej nr 377 2 500,00 

 921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego i organizacja stoiska promującego na dożynkach 1 500,00 

 921 92195 4300 Spotkania integracyjne mieszkańców – oprawa muzyczna 1 200,00 

 921 92195 4210 Spotkania integracyjne mieszkańców 1 400,00 

 921 92109 4210 Doposażenie domu kultury w Augustynowie 1 000,00 

 900 90015 4300 Montaż i zakup lamp oświetleniowych w m-ci Mazury 1 800,00 

 700 70005 6060 Zakup działki w sołectwie Mazury 1 569,00 

 

21.  Sołectwo MOKRACZ  

 600 60095 4300 Montaż barierek ochronnych 3 300,00 

 921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 4 704,67 

 

22.  Sołectwo MYSZAKI  

 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Myszakach 13 350,96 

 

23.  Sołectwo NIEDYSZYNA  

 921 92109 6060 Zakup szafy chłodniczej 7 000,00 

 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Niedyszynie 5 000,00 

 921 92195 4210 Organizacja szkolenia dla mieszkańców sołectwa 996,51 

 

24.  Sołectwo OLEŚNIK  

 754 75412 4210 Doposażenie budynku OSP w Oleśniku 4 000,00 

 921 92195 4300 Organizacja sołeckiego święta pieczonego ziemniaka – oprawa muzyczna 500,00 

 921 92195 4210 Organizacja sołeckiego święta pieczonego ziemniaka 3 000,00 

 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 101260 E w m-ci Oleśnik 9 000,00 

 600 60017 6050 Remont drogi wewnętrznej nr 585 i 594 w m-ci Oleśnik 1 163,43 

 

25.  Sołectwo PODWODY  

 921 92195 4300 Organizacja Dnia Dziecka – oprawa muzyczna 500,00 

 921 92195 4210 Organizacja Dnia Dziecka 500,00 

 600 60095 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych w m-ci Podwody i Wygoda 10 578,70 

 

26.  Sołectwo PODWODY KOLONIA  

 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Podwody Kolonia 9 692,58 

 921 92195 4300 Organizacja Dnia Dziecka – animacje dla dzieci 700,00 

 921 92195 4210 Organizacja Dnia Dziecka 300,00 

 

27.  Sołectwo POSTĘKALICE  

 921 92195 4300 Organizacja Dnia Dziecka 1 900,00 

 921 92195 6060 Zakup namiotu plenerowego 8 010,77 

 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 161 obr. 31 w m-ci Postękalice 7 300,00 

 921 
92195 4300 

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa – oprawa muzyczna, animacje dla 

dzieci 1 200,00 

 921 92195 4210 Spotkanie integracyjne mieszkańców 700,00 

 

28.  Sołectwo PORĘBY  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 739



 600 60017 6050 

Budowa chodnika przy drodze wewnętrznej dz. 252, 243 w m-ci Poręby – opra-

cowanie dokumentacji projektowej 10 000,00 

 600 60017 4300 Zakup i montaż luster w pasie drogi 2 000,00 

 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Poręby 5 456,67 

 

29.   Sołectwo RZĄSAWA  

 700 70005 6050 Zagospodarowanie działki nr 594 w m-ci Rząsawa 8 624,95 

      

30.  Sołectwo WIELOPOLE  

 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy w m-ci Wielopole 10 574,43 

 

31  Sołectwo WOLA KRUSZYŃSKA  

 926 92695 6050 Ogrodzenie placu zabaw na działce nr 109/2 w m-ci Wola Kruszyńska 6 000,00 

 921 92195 4210 Organizacja Dnia Dziecka 1 000,00 

 926 92695 4210 Zakup elementów placu zabaw na działce nr 109/2 2 422,47 

 

32.  Sołectwo WÓLKA ŁĘKAWSKA  

 600 60017 6050 Wykonanie drenażu przy drodze wewnętrznej nr 481 w m-ci Wólka Łękawska 14 030,32 

 

33.   Sołectwo WOLA MIKORSKA  

 600 60095 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej w m-ci Zalesna 4 000,00 

 921 92109 6050 

Budowa Wiejskiego Centrum Rekreacji i Wypoczynku w m-ci Wola Mikorska - 

opracowanie dokumentacji projektowej 7 000,00 

 921 92195 4300 Organizacja Dnia Dziecka – animacje dla dzieci 700,00 

 921 92195 4210 Organizacja Dnia Dziecka 833,11 

 921 92195 4300 Organizacja wyjazdu na wystawę ogrodniczo-rolniczą 1 500,00 

 921 92195 4300 Organizacja warsztatów szkoleniowych dla mieszkańców sołectwa 600,00 

 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w m-ci Wola Mikorska 3 532,46 

      

34.    Sołectwo ZAWADY  

 926 92695 6060 Zakup elementów placu zabaw w m-ci Zawady 21 532,85 

 

35.  Sołectwo ZAWADÓW  

 926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w m-ci Zawadów 16 481,93 

 

36.  Sołectwo ZDZIESZULICE DOLNE  

 921 92195 6050 Wykonanie instalacji elektrycznej do altan drewnianych przy GCK 3 450,00 

 921 92195 4210 Doposażenie altan drewnianych 7 620,00 

 921 92195 4300 Zorganizowanie wyjazdu integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 2 750,00 

 

37.  Sołectwo ZDZIESZULICE GÓRNE  

 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Zdzieszulice Górne 5 400,00 

 
900 90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na działce Nr 297 w m-ci Zdzieszulice Górne - 

opracowanie dokumentacji projektowej 4 683,00 

 700 70005 4210 Doposażenie budynku komunalnego w Zdzieszulicach Górnych 4 400,00 

 921 92195 4210 Zakup paliwa, noży do kosiarki 200,00 

 921 92195 4300 Wyjazd szkoleniowy mieszkańców sołectwa Zdzieszulice Górne 3 600,00 

 

38.  Sołectwo ZWIERZCHÓW  

 700 70005 6060 Zakup działki w m-ci Zwierzchów 11 815,00 

 

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 527 416,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 739



Załącznik nr 5  

do uchwały nr III/31/2014 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 688 133,26 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 688 133,26 

Rozchody ogółem:  1 265 570,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 265 570,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 739



Załącznik nr 6  
do uchwały nr III/31/2014 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie 
Plan dotacji  

na 2015 rok 
z tego: 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 1 150 000,00 950 000,00  200 000,00 

801 80104  Przedszkola  200 000,00   200 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Miasto Bełchatów, Gmina Wola 

Krzysztoporska, Miasto Piotrków  

Trybunalski 
200 000,00   200 000,00 

         
921 92113  Centra kultury i sztuki  950 000,00 950 000,00   

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytu-

cji kultury 
Gminne Centrum Kultury 

 w Zdzieszulicach Dolnych 
950 000,00 950 000,00   

         

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 205 000,00   205 000,00 

010 01009  Spółki wodne  35 000,00   35 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednost-

kom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Gminna Spółka Wodna  

zs. w Bełchatowie 
35 000,00   35 000,00 

         
754 75412  Ochotnicze straże pożarne  30 000,00   30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Ochotnicze Straże Pożarne  

z terenu Gminy 
30 000,00   30 000,00 

         
851 85195  Pozostała działalność  20 000,00   20 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorial-

nego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organi-

zacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Fundacje/Stowarzyszenia/Kluby 20 000,00   20 000,00 

         
921 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  10 000,00   10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 739



  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

Rzymskokatolickie Parafie 10 000,00   10 000,00 

         
921 92195  Pozostała działalność  40 000,00   40 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorial-

nego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organi-

zacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Fundacje/Stowarzyszenia/Kluby 40 000,00   40 000,00 

         
926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  70 000,00   70 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorial-

nego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organi-

zacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Fundacje/Stowarzyszenia/Kluby 70 000,00   70 000,00 

    OGÓŁEM: 1 355 000,00 950 000,00 0,00 405 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 739



Załącznik nr 7  

do uchwały nr III/31/2014 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 62 294,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 294,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

62 294,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 807,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 807,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 807,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 326 293,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 316 367,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 316 367,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 298,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 298,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 628,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

7 628,00 

Razem dochody: 2 390 087,00 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 62 294,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 294,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 058,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 652,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 663,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 818,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 807,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 807,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 807,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 326 293,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 316 367,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 739



  3110 Świadczenia społeczne 2 164 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 011,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 612,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 219,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 298,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 298,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 628,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 515,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,00 

     

Razem wydatki: 2 390 087,00 

 

Załącznik nr 8  
do uchwały nr III/31/2014 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ  

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

 I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

  

Razem dochody: 100 000,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  

Razem wydatki: 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 739



Załącznik nr 9  
do uchwały nr III/31/2014 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR  

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

 Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
1 300 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 300 000,00 

Razem dochody: 1 300 000,00 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 019 700,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 019 700,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 019 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 300,00 

 90002  Gospodarka odpadami 112 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 68 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

Razem wydatki: 1 300 000,00 

 

Załącznik nr 10 
do uchwały nr III/31/2014 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW  

Z OPŁAT Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA ODPADAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  

terytorialnego na podstawie ustaw 
660 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 
660 000,00 

Razem dochody: 660 000,00 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 716,82 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 873,62 

4120 Składki na Fundusz Pracy 409,56 

900 90002  Gospodarka odpadami 640 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 638 000,00 

Razem wydatki: 660 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 739


		2015-03-03T14:25:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




